
 

 

UCHWAŁA NR IX/32/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie przejęcia od właścicieli nieruchomości obowiązku utrzymania czystości i porządku na drogach 

dla pieszych położonych wzdłuż nieruchomości na obszarze Gminy Boguszów-Gorce  

oraz ustalenia wysokości opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 5 ust. 1 pkt. 4, art. 6a i art. 6b ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2024 r. poz. 399) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przejęciu przez Gminę Boguszów-Gorce obowiązku utrzymania czystości 

i porządku na drogach dla pieszych położonych wzdłuż nieruchomości na obszarze Gminy Boguszów-Gorce, 

przez uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z dróg dla pieszych położonych wzdłuż 

nieruchomości, przy czym za taką drogę uznaje się wydzieloną część drogi publicznej przeznaczoną do ruchu 

pieszych położoną bezpośrednio przy granicy nieruchomości; właściciel nieruchomości nie jest obowiązany  

do uprzątnięcia drogi dla pieszych, na której jest dopuszczony płatny postój lub parkowanie pojazdów 

samochodowych. 

2. Przejęcie przez Gminę Boguszów-Gorce obowiązku utrzymania czystości i porządku na drogach  

dla pieszych położonych wzdłuż nieruchomości na obszarze Gminy Boguszów-Gorce nastąpi z dniem 

1 stycznia 2025 r. 

§ 2. 1. Ustala się zryczałtowaną opłatę miesięczną za utrzymanie czystości i porządku na drogach  

dla pieszych położonych wzdłuż nieruchomości na obszarze Gminy Boguszów-Gorce w wysokości 5,00 zł/m2. 

2. Określa się, że opłaty za utrzymanie czystości i porządku na drogach dla pieszych położonych wzdłuż 

nieruchomości na obszarze Gminy Boguszów-Gorce, będą uiszczane miesięcznie w terminie do 10 dnia 

każdego miesiąca. 

3. Określa się, że opłata za utrzymanie czystości i porządku na drogach dla pieszych położonych wzdłuż 

nieruchomości na obszarze Gminy Boguszów-Gorce, za okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 marca 2025 r. będzie 

uiszczona w terminie do 10 kwietnia 2025 r. 

4. Opłata za utrzymanie czystości i porządku na drogach dla pieszych położonych wzdłuż nieruchomości na 

obszarze Gminy Boguszów-Gorce uiszczana jest przelewem na rachunek bankowy Gminy Boguszów-Gorce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszów-Gorce. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 5896



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

Bernard Zonenberg 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5896


		2024-11-28T11:01:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




